Thuringer Schitzenbund
Landesmeisterschaft 2022
Bogenschiel’en WA im Freien

Schwabhausen, 09.07.-10.07.2022

Mannschaftsergebnis : Recurve Herren

1. SV Schwabhausen 1993 1

TH 2A
1A
3C
3A

Kammerer, Florian
Fischer, Rico

Raible, Johannes Felix

Liemburg, Alexander

Mannschaftsergebnis : Recurve Schiler B

1. SV Erfurt-West90e.V. 4

TH 24A
23A
21A

2. SV "Blau-WeiRR 1921" WeiRensee TH 22D

Mannschaftsergebnis :

1. SV Erfurt-West90e.V. 2

Mannschaftsergebnis :

1. SV Erfurt-West90e.V. 3

2. SV Erfurt-West 90e.V. 1

3. ASG
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21D
25D

Blankenburg, Ole
Kauer, Moritz
Le, Gia Bao

Walther, Marlon
Kopper, Alexander
Wachall, Mathilda

Recurve Schiler C

TH 26A
27A
28C

Mosebach, Arthur
Schneider, Nils
Hartel, Helene

Recurve Jugend

TH 12B
12A
10A

TH 15A
14A
12C

TH 10D
14C
13C

DR = Deutscher Rekord

Bergmann, Nils
Rost, Johannes
Siegling, Joel Pierre

Yershova, Dariya
Shrestha, Sonia
Forster, Timo

Bittner, Vincent
Schubert, Amelie
Richter, Charlotte

565
559
548
494

404
394
369

552
354
251

613
495
357

587
556
390

513
503
495

337
332
317

1672

1167

1157

1465

1533

1511

986

Thiiringer
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